Capitulum. xij.
Omnia autem inter ea qz sanctifican-
da sunt loci dei pinnaculi. Idcirco de sanctificatione
scotorum locorum. puta altari ecclie. et cemeti-
teriis tria sunt videnda. Prior cum ecclie
sanctificari debeant et qz q. Secundo cum omo
vel alijs cultus latrone in ecclia faciti deo
plus placeant et cistis impetrant ceteris
paribus. qz si extra locum sacrum fierent.
Tertio per qz de honestent loca deo sa-
crata. Et hunc ad primum notandum